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SMILTENES NOVADA PASVALDIBAS DOME
Reg. Nr.90009067337, Darza iecla 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729
talr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltene.lv

2021.gada 28 julija Nr. 5 Plkst. 14:00
Norises vieta: Gaujas iela 1, Smiltené

DOMES SEDES DARBA KARTIBA

*Izpilddirektora zinojums

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Par papildus jautajumu ieklausanu Domes sédes darba kartiba

Zino Edgars Avotin$

Par nekustama ipaSuma Jasminu iela 7, Blomes pagasta, Smiltenes novada,
sadaliSanu

Zino Edgars Avotins

Alda Zunde

Par nekustama ipaSuma “Kaivas”, Blomes pagasta, Smiltenes novada, sadaliSanu
Zino Edgars Avotin$

Alda Zunde

Par nekustama 1paSuma “Dadzi”, Bilskas pagasta, Smiltenes novada, sadaliSanu
Zino Edgars Avotins

Alda Zunde

Par nekustama ipaSuma “Piipoli”, Trapenes pagasta, Smiltenes novada, sadaliSanu
Zino Edgars Avotin$

Alda Zunde

Par nekustama ipasuma “Pujas 3”, Launkalnes pagasta, Smiltenes novada,
sadaliSanu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde

Par nekustama ipaSuma “Jaunbekuri”, Raunas pagasta, sadaliSanu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde

Par nosaukuma pieskirSanu éku (buvju) IipaSumam “Valmieras iela 11 k-44”,
Smiltené

Zino Edgars Avotins

Alda Zunde

Par zemes iericibas projekta “Starpas”, Grundzales pagasta, apstiprinasanu

Zino Edgars Avotins

Alda Zunde

Par zemes iericibas projekta “Ziguri”, Brantu pagasta, apstiprinasanu

Zino Edgars Avotins

Alda Zunde

Par zemes iericibas projekta “Jaunmierini”’, Raunas pagasta, apstiprinasanu

Zino Edgars Avotins

Daina Klavina

Par zemes iericibas projekta “Zegi”, Raunas pagasta, apstiprinasanu

Zino Edgars Avotins

Daina Klavina

Par zemes iericibas projekta “Kalna iela 44”, Rauna, Raunas pagasta,
apstiprinasanu
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Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
14. Par zemes iericibas projekta “Cimzini”, Raunas pagasta, apstiprinasanu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
15. Par nekustama ipasSuma “Valsts briva zeme (Varpa Nr.4)”, Smiltenes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
16. Par nekustama ipaSuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotin$
Alda Zunde
17. Par nekustama ipaSuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
18. Par nekustama ipaSuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotin$
Alda Zunde
19. Par nekustama ipaSuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
20. Par nekustama ipasuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotin$
Alda Zunde
21. Par nekustama ipaSuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
22. Par nekustama ipasuma “Individualas garazas”, Launkalnes pagasta, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
23. Par nekustama ipasuma Vidzemes iela 16, Smilten€&, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
24. Par nekustama ipasuma Vidzemes iela 16, Smiltené, nomu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
25. Par nekustama ipaSuma “Vidus Svikas” zemes vienibas nomas liguma slégSanu
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
26. Par augoSu koku atsavinasanu Launkalnes pagasta
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
27. Par augoSu koku atsavinasanu Launkalnes pagasta
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
28. Par augoSu koku atsavinasanu Launkalnes pagasta
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
29. Par grozijumu veikSanu Smiltenes novada domes izsniegtaja BieZi sastopamo
derigo izraktenu ieguves atlauja Nr.9.1./31
Zino Edgars Avotins
Alda Zunde
30. Par telpu nomas liguma Nr.384/02.01/20 termina pagarinasanu
Zino Edgars Avotins
Linda Zudina



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Par ekas tehnisko stavokli nekustamaja IpaSuma Dakteru iela 47, Smiltene,
Smiltenes novads un tas nojaukSanu

Zino Edgars Avotins

Liene Brolite

Par dzivojamo telpu Raina iela 9 dz.4, Smiltene, Smiltenes novads, ires liguma
pagarinasanu
Zino Astrida Harju
Inta Silina
Par dzivojamo telpu Gaujas iela 6 dz.16, Smiltene, Smiltenes novads, ires liguma
pagarinasanu
Zino Astrida Harju
Inta Silina
Par dzivojamo telpu “Jaunraibaci”, Grundzales pagasts, Smiltenes novads, res
Iiguma pagarinasanu
Zino Astrida Harju
Inta Silina
Par dzivojamo telpu Kalna iela 8 dz.18, Smiltene, Smiltenes novads, ires liguma
noslégsanu
Zino Astrida Harju
Inta Silina
Par T.G. ieklausanu dzivojamas telpas iziréSanas registra
Zino Astrida Harju
Inta Silina
Par pasvaldibas Iidzfinanséjuma pieskirSanu Abulas iela 6
Zino Edgars Avotins
Ingars Veismanis
Par pasvaldibas lidzfinanséjuma pieskirSanu Kalna iela 8
Zino Edgars Avotins
Ingars Veismanis
Par pasvaldibas Ildzfinanséjuma pieskirSanu Pils iela 4
Zino Edgars Avotins
Ingars Veismanis
Par projekta “Tranzitielas seguma atjaunoSana, Smiltené” finanséjumu.
Zino Edgars Avotins
[lze Sausa
Par buvprojekta izstradi “Riipniecibas ielas atjaunoSana, Smiltené”
Zino Edgars Avotins
I1ze Sausa
Par finanséjuma pieSkirSanu
Zino Edgars Avotins
Par Smiltenes novada domes lémumu apstiprinasanu aiznémumu sanemsanai no
Valsts kases uzsakto projektu realizéSanai
Zino Edgars Avotins
Janis Adienis
Par bijuSo Apes novada, Raunas novada un Smiltenes novada paSvaldibu budzZetu
apvienoSanu
Zino Edgars Avotins
Janis Adienis
Par turpmako ricibu ar “Jaunizveidojamas Smiltenes novada paSvaldibas
administrativas struktaras projektu”
Zino Edgars Avotins
Maris Rungulis



46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

o4.

55.

56.

Par Smiltenes novada pasvaldibas Publisko iepirkumu komisijas izveidoSanu un
Nolikuma Nr. /21 “Smiltenes novada paSvaldibas Publisko iepirkumu komisijas
nolikums” projekta apstiprinasana

Zino Edgars Avotins

Lita Kalnina

Par Smiltenes novada pasvaldibas Publisko iepirkumu komisijas izveidoSanu un
ievelesSanu

Zino Edgars Avotin$

Lita Kalnina

Noteikumu Nr. /21 “Smiltenes novada pasSvaldibas Iepirkumu organizéSanas
kartiba” apstiprinasana

Zino Edgars Avotin$

Lita Kalnina

Par Smiltenes novada VeleSanu komisijas loceklu kandidatu pieteikSanas termina
noteikSanu

Zino Edgars Avotin$

Aurika Zivere

Par Smiltenes novada pasSvaldibas Administrativas komisijas izveidoSanu un
Nolikuma Nr. /21 “Smiltenes novada paSvaldibas Administrativas iepirkumu
komisijas nolikums” projekta apstiprinasana

Zino Edgars Avotins

Aurika Zivere

Par Smiltenes novada pasvaldibas Administrativas komisijas izveidoSanu un
ieveleSanu

Zino Edgars Avotins

Aurika Zivere

Par Smiltenes novada pasvaldibas Dzivoklu komisijas izveidoSanu un Nelikuma
Nr.__ /21 “Smiltenes novada paSvaldibas Dzivoklu komisijas nolikums” projekta
apstiprinasanu

Zino Astrida Harju

Par pasvaldibas iestaZu - Smiltenes novada domes Sociala dienesta, Apes novada
Sociala dienesta un Raunas novada domes Sociala dienesta, reorganizacijas
uzsakSanu

Zino Astrida Harju

Par pasvaldibas iestaZu — Apes novada Barintiesa un Smiltenes novada Barintiesa,
reorganizacijas uzsakSanu

Zino Astrida Harju

Par Smiltenes novada pasvaldibas domes 2021.gada 1.julija lemuma Nr.3

atcelSanu

Zino Edgars Avotins

Par pasvaldibas domes priekssédétaja vietnieka ieveleSanu

Zino Edgars Avotins



